A convenire iis tantum locis potest, ubi sunt alicuius strophæ machantia s. indignantis verba, cum sit interpositæ indignationis adverbium, Donat. Prætere vero, seconde meam illam interpr., similem habebit signif. hoc verbum in his ll., ei quem habet in quibusdam præcedentibus, ubi pro Affici s. Affici animo, ponit docui. Non dubito autem quin et Quid factum est quod, i. sonet q. τι παθῶν, in quodam Petronii Arbitri Epigr., cuius initium est, Quid factum est quod tu projectis Jupiter arans. Inter cœlicolas fabula muta taces? Habet certe Gallicum vulgus lepidum quoddam loquendi genus pro illo τι παθῶν, Quelle mouche vous a pique? Dicitur autem alioqui eadem signif. Quelle fantaisie vous a pris? vel, Vous est montée en la tête? Sed hæc illis verbis Latinis, Quid tibi in mentem venit, viciniora sunt.
Πάσχω, pro Facio, Ago. Bud. postquam dixit πάσχειν accipi pro Facere, afferit e Dem.; perperam enim in vulg. Edit. scribitur Idem, tanquam referendo ad Xen., cuius nomen ibi proxime præcedit: Τὸ μὲν γὰρ ἐξ ἀρχῆς τι μὴ δοῦναι, γνώμη χρησαμένων ἀνθρώπων ἐστί· τὸ δὲ τὸν ἔχοντας ἀφαιρεῖσθαι, φθονοῦντων τοῦτο δὲ οὐχὶ δεῖ δοκεῖν ὑμᾶς πεπονθέναι. Inde illa locutio, 'Ἄλλὰ τί ἀν πάθους; Gal. Θεραπ. 10. Τί ἀν οὖν τις πάθοι πρὸς ἀνθρώπους μήτε ἔργῳ μήτε λόγῳ πεισθῆναι δυναμένους; Terent. Heaut. Quid cum illis agas, qui neque jus, neque bonum atque æquum sciunt? Cic. pro Cecinna, Quid huic tu homini facias? nonne concedas interdum etc. Cum vero dicitur Quid hoc homine facias, id Graece est, τι ἀν τοῦτον ποιήσαις, δρῶν, ἐργάσαις; Cic. pro Cluentio, Quid hoc homine factum est? Et in Vers. Quid te futurum est? quo confuges? Hæc Bud., qui paulo ante dixerat πάσχειν reddi etiam posse Admittere, atque adeo hunc Dem. locum, (449.) Μῆδαμῶς μηδὲν ἀβέλτερον ὑμεῖς πάθητε, reddiderat, Videte ne sic stulte statuatis; item, Ne quid stulte admittatis. Quinetiam ὁμοίως πάσχω πρὸς τινὰ dixerat signif. Itidem afficior, Eod. modo facio. Hactenus ille. At ego existimo πάθητε in h. Dem. l. et multo etiam magis πεπονθέναι in illo superiore Ejusd., secus etiam exponi posse; cum enim dixerit Dem. Τὸ δὲ τὸν ἔχοντας ἀφαιρεῖσθαι, φθονοῦντων, deinde subjungat, Τούτῳ δὲ οὐχὶ δεῖ δοκεῖν ὑμᾶς πεπονθέναι, apte redditum iri puto verba hæc Graeca Latinis istis, At videri vos ita fuisse animo affectos non detet, Eo animo fuisse. Sed et ad alterum l. quod attinet, Μῆδαμῶς μηδὲν ἀβέλτερον ὑμεῖς πάθητε, malim ita reddere, Absit ut hoc animo prædicti sitis, hac mente sitis; certe hoc modo, Videte ne vobis accidat ut tam stulte vos geratis; vel, Ne vobis accidat ut hoc stulte admittatis. At πάσχω cum ὁμοίως exposuerim quidem, Itidem afficior, animo afficior, Eod. sum animo: nequaquam autem Eod. modo facio. Nunc venio ad illud loquendi genus, in quo potius videtur παθεῖν reddi posse verbo Facere; ac primum dico id ab Hom. videri manasse, ap. quem legimus Od. E. (465.) Ω μοι, ἐγὼ τι πάθω; τι νῦ μοι μήκιστα γένηται; Sed quamvis ab Hom. originem habuerit, non dubium est quin παθεῖν aliam etiam interpr. videatur admittere, quam in illo Gal. l., et in iis in quibus non sequitur itidem præp. πρὸς, sed partic., aut adv. ὥρε s. ὥροι, vel alia quæpiam particula. Verbi gratia, Τι γὰρ ἀν καὶ πάθοι τις ὄρων ἐαυτὸν ὅφ' ἀπάντων τῶν φίλων καταλειπομένων; Et ap. Lucian. 1, (458.) * Υπουργητέον καὶ ταινάσοι· τι γὰρ ἀν καὶ πάθοι τις ὥχτε φίλος ἀνὴρ βιάσοιτο; Nam hic τι γὰρ ἀν καὶ πάθοι τις, vel, quod malo, πάθη τις, nec ipse dubitarim reddere, Quid enim faciat aliquis, vel, per secundam personam, quam Lat. lubenter hujusmodi locis adhibent, Quid enim facias? Aut etiam, Quid agas? At in Hom. illo versu, Ω μοι, ἐγὼ τι πάθω; τι νῦ μοι μήκιστα γένηται, puto τι πάθω i. prorsus esse q. τι μοι γένηται: atque hoc confirmari videtur isto ejusd. Poeta versu (299.) ubi altero duntaxat horum loquendi generum, in re alioqui eadem, utitur, Ω μοι, ἐγὼ δεῖς, τι νῦ μοι μήκιστα γένηται; Ex his autem conse-